様式第二十号

禁止品輸入許可申請書

令和元年5月16日

                兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1

                   公益財団法人 高輝度光科学研究センター

                                理事長  ○○ (Name)   印

農林水産大臣  殿

下記の通りブタ角膜を輸入したいので、許可願いたく、動物検疫所を経由して申請いたします。

普 通 名 称 ブタの角膜

学 名 Corneal of pigs

数 量 及 び こ う り 数 12 チューブ  １こうり

産 地 又 は 飼 育 地 シンガポール

輸 送 の 方 法 及 び 経 路

（ 郵 便 物 の 場 合 は 発 送 地 ）

○○ (Name)が航空携行：シンガポールから日本

輸 入 の 目 的 試験研究のため

荷 送 人 の 住 所 、 職 業 、 氏 名 Dr. ○○ (Name)
△△ (Title), ×× Laboratory (Organization), ××××
(Address), UNITED KINGDOM

荷 受 人 の 住 所 、 職 業 、 氏 名 兵 庫 県 佐 用 郡 佐 用 町 光 都 1-1-1

公 益 財 団 法 人  高 輝 度 光 科 学 研 究 セ ン タ ー

理事長 ○○ (Name)
輸 入 の 予 定 港 （ 飛 行 場 ）

又 は 到 着 予 定 年 月 日

関西国際空港 到着予定は６月上旬から中旬

輸 送 中 の 包 装 状 態 各角膜を50mLのプラスチックチューブに入れ密閉する。そのチュー

ブをチャックパックに入れ、発泡スチロールの箱に入れる。

輸 入 後 の 管 理 方 法 及 び 場 所 管理場所：兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1公益財団法人高輝度光科

学研究センター大型放射光施設SPring-8,BL40B2実験ハッチ,

中尺ビームライン実験施設実験動物維持施設遺伝子実験室

利用期間及び利用後の処理方法 利用期間：令和元年7月末で

処理方法：オートクレーブで滅菌後破棄

輸入後の管理責任者住所氏名 兵 庫 県 佐 用 郡 佐 用 町 光 都 1-1-1

公益財団法人 高輝度光科学研究センター

回折・散乱推進室 研究員 ○○ (Name)
そ の 他 参 考 と な る べ き 事 項 (1)別添「試験研究計画書のとおり」

(2)〒679-5198 兵庫県佐用郡佐用町光都1-1-1

公益財団法人 高輝度光科学研究センター(JASRI) 安全管理室

○○ (Name) （ Tel: 0791-58-0874 （ 内 線 ： 3451 ）

isao@spring8.or.jp ）

(3)申請者の住所、氏名、役職の英訳

○○ (Name), President,
Japan Synchrotron radiation Reserch Institute 1-1-1,Kouto,

Sayo-cho,Sayo-gun,Hyogo,679-5198,JAPAN

(4)輸入許可書の交付が必要な年月日令和元年5月24日まで（予定）

記入注意  氏名を自署する場合においては押印を省略することができる。